



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 983 981 631
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FIRST TUESDAY BERGEN AS
Forretningsadresse: Wessels gate 3B
5006 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olav Balandin
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		420 000	370 000
Annen driftsinntekt			30 000
Sum inntekter		420 000	400 000
Kostnader			
Varekostnad		111 506	67 756
Annen driftskostnad		137 337	106 709
Sum kostnader		248 843	174 465
Driftsresultat		171 157	225 535
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			5 429
Annen finansinntekt		90	156
Sum finansinntekter		90	5 585
Annen rentekostnad		205	111
Annen finanskostnad		361	913
Sum finanskostnader		566	1 024
Netto finans		-476	4 561
Ordinært resultat før skattekostnad		170 681	230 096
Skattekostnad på ordinært resultat	1	37 550	43 196
Ordinært resultat etter skattekostnad		133 131	186 900
Årsresultat		133 131	186 900
Årsresultat etter minoritetsinteresser		133 131	186 900
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		133 130	186 901
Overføringer annen egenkapital		1	-1
Sum overføringer og disponeringer		133 131	186 900



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		158 750	125 000
Andre kortsiktige fordringer		1 979	
Sum fordringer		160 729	125 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		249 661	334 848
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		249 661	334 848
Sum omløpsmidler		410 390	459 848
SUM EIENDELER		410 390	459 848
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2,3	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1	
Sum opptjent egenkapital		1	
Sum egenkapital		100 001	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	11 787	3 181
Sum avsetninger for forpliktelser		11 787	3 181
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		11 787	3 181
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		74 389	28 113
Betalbar skatt	1	28 944	40 015
Skyldig offentlige avgifter		50 728	65 848
Utbytte		133 130	186 901
Kortsiktig konserngjeld			7 076
Annen kortsiktig gjeld		11 411	28 714
Sum kortsiktig gjeld		298 602	356 667
Sum gjeld		310 389	359 848
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		410 390	459 848



**Årsregnskap 2021
for
First Tuesday Bergen AS**

Organisasjonsnr. 983981631

Utarbeidet av:

Escalon Services Norway AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Grindingen 6
0250 OSLO



Organisasjonsnr. 919749822



First Tuesday Bergen AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet på følgende steder:
XXXX

Utvikling i resultat og stilling

	2021	2020	2019
Driftsinntekter	420 000	400 000	0
Driftsresultat	171 157	225 535	0
Årsresultat	133 131	186 900	0
	31.12.2021	31.12.2020	31.12.2019
Balansesum	410 390	459 848	0
Egenkapital	100 001	100 000	0
Egenkapitalprosent	24,4%	21,7%	0,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 400 000 kr i fjor til 420 000 kr i år, en økning på 5,0 %.
Årsresultatet ble 133 131 kr. mot 186 900 kr i fjor, en reduksjon på -28,8 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger XXXX. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Ved tvil om fortsatt drift, gjør rede for usikkerheten>

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives slik: XXXX.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ingen ansatte og har heller ikke hatt ansatte i regnskapsåret. Styret består av XXXX kvinner og XXXX menn.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.

Ansvarforsikringer for selskapets ledelse

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 133 131:

Avsatt til ordinært utbytte 133 130



First Tuesday Bergen AS

Årsberetning 2021

Totalt

133 131

BERGEN den <dato>

<Navn>
Styreleder

<Navn>
Styremedlem

<Navn>
Styremedlem

<Navn>
Styremedlem

<Navn>
Styremedlem

Olav Balandin
Daglig leder



First Tuesday Bergen AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		420 000	370 000
Annen driftsinntekt		0	30 000
Sum driftsinntekter		420 000	400 000
Driftskostnader			
Varekostnad		111 506	67 756
Annen driftskostnad		137 337	106 709
Sum driftskostnader		248 843	174 465
DRIFTSRESULTAT		171 157	225 535
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		0	5 429
Annen finansinntekt		90	156
Sum finansinntekter		90	5 585
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		205	111
Annen finanskostnad		361	913
Sum finanskostnader		566	1 024
NETTO FINANSPOSTER		(476)	4 561
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		170 681	230 096
Skattekostnad på ordinært resultat	1	37 550	43 196
ORDINÆRT RESULTAT		133 131	186 900
ÅRSRESULTAT		133 131	186 900
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte		133 130	186 901
Overføringer annen egenkapital		1	(1)
SUM OVERF. OG DISP.		133 131	186 900



First Tuesday Bergen AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
EIENDELER			
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer			
1500 Kundefordringer		68 750	125 000
1530 Opptjent, ikke fakturert drifts		90 000	0
Sum Kundefordringer		158 750	125 000
Andre kortsiktige fordringer		1 979	0
Sum fordringer		160 729	125 000
Bankinnskudd, kontanter o.l.		249 661	334 848
SUM OMLØPSMIDLER		410 390	459 848
SUM EIENDELER		410 390	459 848
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2,3	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1	0
Sum opptjent egenkapital		1	0
SUM EGENKAPITAL		100 001	100 000
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	4	11 787	3 181
Sum avsetning for forpliktelser		11 787	3 181
SUM LANGSIKTIG GJELD		11 787	3 181
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		74 389	28 113
Betalbar skatt	1	28 944	40 015
Skyldig offentlige avgifter		50 728	65 848
Utbytte		133 130	186 901
Kortsiktig gjeld til konsernselskap		0	7 076
Annen kortsiktig gjeld		11 411	28 714
SUM KORTSIKTIG GJELD		298 602	356 667
SUM GJELD		310 389	359 848
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		410 390	459 848



First Tuesday Bergen AS

Balanse pr. 31.12.2021

Note	31.12.2021	31.12.2020
------	------------	------------

BERGEN den 26/07/2022

Hilde Holdhus
Styrets leder

Thomas Rene Vervik
Haugen
Styremedlem

Jørn Vikøyr
Styremedlem

Christina Sundli-Härdig
Styremedlem

Olav Balandin
Styremedlem / Daglig leder



First Tuesday Bergen AS

Noter 2021

Noter 2021

FIRST TUESDAY BERGEN AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av rettigheter er kostnadsført.

Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og



First Tuesday Bergen AS

Noter 2021

endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2020 til 2021.

Note 1 - Skatt

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Resultat før skattekostnad	170 681
+/- Endr. forskj. som ikke inngår i grl. uts. skatt/sk.fordel	0
+/- Permanente forskjeller	0
= Grunnlag for årets skattekostnad	170 681
+/- Endr. forskj, som inngår i grl. uts. skatt/skattefordel	-39 118
= Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	131 562
= Skattepl. inntekt (gr.lag for betalbar skatt i balansen)	131 562

Fordeling av skattekostnaden

Betalbar skatt (gr.l. for betalbar skatt i resultat x sats)	28 944
+/- Endring i utsatt skatt/skattefordel	8 606
= Skattekostnad (grunnlag for årets skattekostnad x sats)	37 550
= Skattekostnad i resultatregnskapet	37 550

Betalbar skatt i balansen

Betalbar skatt i skattekostnaden	28 944
= Betalbar skatt i balansen	28 944

Note 2 - Aksjekapital og aksjonærer

Selskapet har 300 aksjer pålydende kr 333,333333 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000.

Selskapet har 5 aksjonærer, som alle eier mer enn 1 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Thomas Vervik Holding AS	913 960 106	60	20,00 %
Sundlihrdig AS	993 421 227	60	20,00 %
Sarepta Invest AS	989 251 996	60	20,00 %
Himmeloy AS	918 082 743	60	20,00 %
Balandin Invest	993 263 052	60	20,00 %

Note 3 - Egenkapital

Aksjekapital /	Overkurs	Annen	Sum
----------------	----------	-------	-----

Noter for First Tuesday Bergen AS

Organisasjonsnr. 983981631



First Tuesday Bergen AS

Noter 2021

	selskapskapital		egenkapital	egenkapital
Pr 1.1.	100 000	0	0	100 000
Pr 31.12.	100 000	0	0	100 001

Note 4 - Utsatt skatt

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2021	2020
+ Utestående fordringer	53 578	14 460
= Grunnlag utsatt skatt	53 578	14 460
Utsatt skatt	11 787	3 181



First Tuesday Bergen AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		170 681	230 096
- Periodens betalte skatt		40 015	0
+/- Endring i kundefordringer		(33 750)	(125 000)
+/- Endring i leverandørgjeld		46 276	28 113
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		(41 478)	101 638
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		101 714	234 847
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger av utbytte		186 901	0
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(186 901)	0
= Netto endring i kontanter mv		(85 187)	234 847
+ Beholdning av kontanter 01.01.		334 848	0
= Kontantbeholdning 31.12.		249 661	234 847
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		249 661	334 848
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		249 661	334 848